

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:16
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	209

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/03/2024	Ordinário	4954-43.2023.6258000	-	1.228,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.575.051/0001-87	NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	49160-000
Endereço	UF	Telefone
C 231 PARQUE DOS FAROIS	SE	
Município	UF	Telefone
NOSSA SENHORA DO SOCORRO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção predial do TRE - Itens 4 a 6, 8, 20 a 22, 26, 27, 34 e 48 - Pregão Eletrônico 04/2023 (SRP) - conforme solicitação da SEMAN - 2.º Compra (1462787) e Informação 1806-COFIC (1510398).

Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0004954-43.2023.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/03/2024 15:25:56	Alteração

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:16
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.228,30

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 4 - Cola. Aplicação: Vidro, Borracha, Plástico, Pvc, Metal, Acrílico, Náilon. Cor: Incolor. Tipo: Líquido. Características Adicionais: Instantânea. Composição: Ester De Cianoacrilato. Cola instantânea, tipo "super bond". Apresentação: tubo com 20 a 25 gramas. Marca/Fabricante: POWER BOND. Modelo/Versão: ADESIVO INST. 20G BICO ANTIENTUPIMENTO POWER BOND - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	46,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	9,2000	46,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 5 - Corda. Material: Polipropileno. Ponto Ruptura: 396 KGF. Cor: Branca. Diâmetro: 6 MM. Tipo: Trançada. Características Adicionais: Resistente ao atrito. Corda para bandeira, 6 mm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: FIRMEZA - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: metro.	140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	100,00000	1,4000	140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 6 - Lubrificante Mineral. Composição: Verniz Lubrificante. Aplicação: Metais Em Geral. Características Adicionais: Lubrificante A Seco/Cor Cinza/Liga Inorgânica. Óleo lubrificante e desengripante. Apresentação: frasco com spray, com pelo menos 300 ml. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante: LUB FAST. Modelo/Versão: DESENGRIPNTE SPRAY 300ML LUB FAST AEROFLEX - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	41,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	8,3000	41,50

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/03/2024 15:25:56	Alteração

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:16
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.228,30

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 8 - Disco diamantado, material: diamante, diâmetro: 110 mm, diâmetro furo: 20 mm, tipo: segmentado, aplicação: concreto, características adicionais: refrigerado a água. Disco de corte diamantado. Uso: corte de concreto. Marca/Fabricante: FERTAK. Modelo/Versão: DISCO DE CORTE DIAM. 4.3/8 SEG. FERTAK - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	85,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	17,0000	85,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 20 - Lixa, material óxido alumínio, tipo lixa massa, apresentação folha, tipo grão 80, comprimento 275, largura 225. Marca/Fabricante: ALCAR. Modelo/Versão: LIXA MASSA G-80 ALCAR - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	20,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	20,00000	1,0000	20,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 21 - Lixa, material: óxido alumínio, tipo: lixa massa, apresentação: folha, tipo grão: 100, comprimento: 300 mm, largura: 200 mm. Marca/Fabricante: ALCAR. Modelo/Versão: LIXA MASSA G-100 ALCAR - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	17,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	20,00000	0,8800	17,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 22 - Lixa, material: óxido alumínio, tipo: lixa massa, apresentação: folha, tipo grão: 150, comprimento: 300 mm, largura: 200 mm. Marca/Fabricante: ALCAR. Modelo/Versão: LIXA MASSA G-150 ALCAR - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	19,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/03/2024 15:25:56	Alteração

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:16
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.228,30

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 22 - Lixa, material: óxido alumínio, tipo: lixa massa, apresentação: folha, tipo grão: 150, comprimento: 300 mm, largura: 200 mm. Marca/Fabricante: ALCAR. Modelo/Versão: LIXA MASSA G-150 ALCAR - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	19,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	20,00000	0,9900	19,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 26 - Massa Plástica. Composição Básica: Óxido De Ferro, Óxido De Zinco, Silicato Magnésio. Características Adicionais: Com Catalisador. Aplicação: Vedação/Colagem De Cerâmicas. Massa Plástica com catalisador. Apresentação: lata ou pote com 400 g a 500 g. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante: MASSA FIX. Modelo/Versão: MASSA PLASTICA 400G BR MASSA FIX - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	63,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	12,6000	63,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 27 - Manta Asfáltica. Acabamento: Lâmina de Alumínio. Aplicação: Impermeabilização e Revestimento. Espessura: 3 MM. Largura: 20 CM. Apresentação: Rolo. Composição: Asfalto Modificado Com Polímeros Elastoméricos. Manta asfáltica adesiva. Apresentação: rolo com 20 cm x 10 m. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante: DENVER. Modelo/Versão: FITA MULTIUSO ALUM 20X10M DENVER - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	545,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	10,00000	54,5000	545,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 34 - Pincel pintura predial, material cerdas pelo de malta, tipo cabo curto, tamanho 3/4, formato retangular, material cabo madeira.	10,40

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:16

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.228,30

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Marca/Fabricante: ATLAS. Modelo/Versão: TRINCHA 300/6: 3/4 ATLAS - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	10,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	2,0800	10,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 48 - Adesivo uso geral, aplicação: selante, vedação de juntas de dilatação, características adicionais: cura com a umidade do ar, apresentação: massa preta, composição: à base de poliuretano. Selante de Poliuretano (PU) do tipo 40, preto. Apresentação: bisnaga com pelo menos 380 a 400 g de peso líquido. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante: MUNDIAL PRIME. Modelo/Versão: SILICONE SELANTE 400G PU40 PRETO MUNDIAL PRIME - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	10,00000	24,0000	240,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
26/03/2024 15:25:56

Gestor Financeiro
MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA
***.307.875-**
26/03/2024 12:41:24